证券代码：000698      证券简称：沈阳化工      公告编号：2024-002

关于沈阳化工股份有限公司子公司沈阳石蜡化工有限

公司临时关停丙烯酸及酯装置的公告

为提高公司整体运营情况，沈阳化工股份有限公司（以下简称“公司”）子公司

沈阳石蜡化工有限公司（以下简称“沈阳蜡化”）根据市场研判，并结合实际经营情

况，于近日临时关停丙烯酸及酯生产装置。

截至本次公告前，沈阳蜡化保留着正常运行的丙烯酸及酯生产装置，具体情

况详见公司于2022年3月30日在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》及巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上刊载的公告编号为2022-021《沈阳化工股份

有限公司关于永久关停子公司沈阳石蜡化工有限公司原料预处理装置的公告》的

相关内容。沈阳蜡化本次关停丙烯酸及酯生产装置本着减少公司亏损，提高经营

效益的原则，属于临时关停行为，后续将对相关装置的生产及运营情况进行测试

评估，择机重启。此举预计不会对公司经营产生重大影响。

本次临时关停上述装置后，沈阳蜡化全厂生产装置均处于关停状态。后续工

作将按照相关规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者理性投资，注意投资

风险。

特此公告。

    沈阳化工股份有限公司董事会

                                         二○二四年一月三日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。